- 1 -

2024年６月 20日

各位

会 社 名  株式会社 WOLVES HAND

代表者名  代表取締役 CEO 北井 正志

（コード番号：194A 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 CFO 谷内 圭一郎

（TEL 06－6599－9106）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年６月 20日付で、下記のとおり主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2024 年６月 20 日付で、当社普通株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募による新株

式の発行、当該株主による株式売出し及びオーバーアロットメントによる株式売出しに伴うＳＭＢＣ日興証

券株式会社に対する保有株式の一部貸出により、以下に記載する株主が主要株主に該当しないこととなりま

した。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 J-STAR No.3 JF, LP

（２） 所 在 地
P.O.Box 1350, Windward 3, Regatta Office Park Grand Cayman KY1-1108,

Cayman Islands

（３） 代表者の役職・氏名
General partner J-STAR No.3 JF GP, Ltd.

Director John Norris Finlayson

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 出 資 総 額 情報入手していないため非開示

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2024年５月 16日現在）

8,226個

（822,689株）
11.08％ 第３位

異  動  後

（2024年６月 20日現在）

6,091個

（609,189株）
8.15％ 第３位

（注）１．異動前後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 500,400株

2024年５月 16日現在の発行済株式総数 7,924,000株

2024年６月 20日現在の発行済株式総数 7,974,000株

２．異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメントによ

る株式売出しのために J-STAR No.3 JF, LPがＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し 2024年７月 24日を期限とし

て貸し出した 292個（29,200株）を除いて算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上